
最終順位

優勝

鹿児島南高校

26

長崎県選抜

31

①

②

鹿児島サーブル選抜

V 45

V 45

２位 鹿児島サーブル選抜

３位 長崎県選抜

第４回垂水カップフェンシング競技大会　女子サーブル

鹿児島南高校

優勝 鹿児島南高校



種目 女子サーブル 試合No. 1 ﾋﾟｽﾄNo.

No. No.

No. 突数 突数 No.

３ ６

１ ５

２ ４

１ ６

３ ４

２ ５

１ ４

２ ６

３ ５

31 45

監督署名 監督署名

審判署名 記録係署名

ピスト委員署名 技術委員署名

吉松　公果

第４回垂水カップフェンシング競技大会

所　属　名 長﨑県選抜 所　属　名 鹿児島 サーブル選抜

３ 上野平　瑞生

氏名 氏名

１ 山本　萌 ４

２ 西平　美優 ５ 川上　愛奈

６ 久保　綾香

氏名 スコア 氏名

補欠 補欠

上野平　瑞生
4 4 5 5

久保　綾香

山本　萌
2 6 10 5

川上　愛奈

西平　美優
5 11 15 5

吉松　公果

山本　萌
2 13 20 5

久保　綾香

上野平　瑞生
5 18 25 5

吉松　公果

西平　美優
2 20 30 5

川上　愛奈

山本　萌
6 26 35 5

吉松　公果

西平　美優
4 30 40 5

久保　綾香

上野平　瑞生
1 31 45 5

川上　愛奈

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

MAX5

MAX10

MAX15

MAX20

MAX25

MAX30

MAX35

MAX40

MAX45

MAX5

MAX10

MAX15

MAX20

MAX25

MAX30

MAX35

MAX40

MAX45

MAX5

MAX10

MAX15

MAX20

MAX25

MAX30

MAX35

MAX40

MAX45

MAX5

MAX10

MAX15

MAX20

MAX25

MAX30

MAX35

MAX40

MAX45



種目 女子サーブル 試合No. 2 ﾋﾟｽﾄNo.

No. No.

No. 突数 突数 No.

３ ６

１ ５

２ ４

１ ６

３ ４

２ ５

１ ４

２ ６

３ ５

45 26

監督署名 監督署名

審判署名 記録係署名

ピスト委員署名 技術委員署名

第４回垂水カップフェンシング競技大会

所　属　名 鹿児島南高校 所　属　名 鹿児島 サーブル選抜

氏名 氏名

１ 玉利　華奈乃 ４ 吉松　公果

２ 馬場　菜緒 ５ 川上　愛奈

３ 山口　寿々奈 ６ 久保　綾香

氏名 スコア 氏名

補欠 補欠

山口　寿々奈
5 5 4 4

久保　綾香

玉利　華奈乃
5 10 4 0

川上　愛奈

馬場　菜緒
5 15 4 0

吉松　公果

玉利　華奈乃
5 20 12 8

久保　綾香

山口　寿々奈
5 25 12 0

吉松　公果

馬場　菜緒
5 30 17 5

川上　愛奈

玉利　華奈乃
5 35 19 2

吉松　公果

馬場　菜緒
5 40 26 7

久保　綾香

山口　寿々奈
5 45 26 0

川上　愛奈

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

MAX5

MAX10

MAX15

MAX20

MAX25

MAX30

MAX35

MAX40

MAX45

MAX5

MAX10

MAX15

MAX20

MAX25

MAX30

MAX35

MAX40

MAX45

MAX5

MAX10

MAX15

MAX20

MAX25

MAX30

MAX35

MAX40

MAX45

MAX5

MAX10

MAX15

MAX20

MAX25

MAX30

MAX35

MAX40

MAX45

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

MAX5

MAX10

MAX15

MAX20

MAX25

MAX30

MAX35

MAX40

MAX45

MAX5

MAX10

MAX15

MAX20

MAX25

MAX30

MAX35

MAX40

MAX45

MAX5

MAX10

MAX15

MAX20

MAX25

MAX30

MAX35

MAX40

MAX45

MAX5

MAX10

MAX15

MAX20

MAX25

MAX30

MAX35

MAX40

MAX45


